/15" CREDE

Educando os Inhamuns

(FOVERNO po )
EsTADO po CEARA

Secretaria da Educagao

RESULTADO PRELIMINAR DA SELECAO DE PROFESSOR DE MATEMATICA DA EEM JOSE FERREIRA BARBOSA -

INSCRICAO

EDITAL 002 /2017 - CREDE 15, DE 19 DE JULHO DE 2017.

CANDIDATO(A)

CLASS

CURR

ENTREV

TOTAL

SITUACAO

ERMANO FIDELES DE SOUSA

01

54,0

36,3

90,3

CLASSIFICADO

ANTONIO ALMIR ALENCAR

02

45,0

35,0

80,0

CLASSIFICADO

ALINE DE MELO VIEIRA

18,0

18,0

36,0

DESCLASSIFICADO

Aiuaba-CE, 25 de Julho de 2017

Diretor da EEM José Ferreira Barbosa

Pedro Joao de Oliveira

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educagéo - CREDE 15
Rua Abigail Cidrao de Oliveira, 113 - Colibris - Taua-CE

(88) 3437-1696 / 2051

Pagina 1 de 1
25/07/2017 19:26



