



RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA DA EEM JOSÉ FERREIRA BARBOSA - EDITAL 002 /2017 - CREDE 15, DE 19 DE JULHO DE 2017.

MATEMÁTICA						
INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CLASS	CURR	ENTREV	TOTAL	SITUAÇÃO
	ERMANO FIDELES DE SOUSA	01	54,0	36,3	90,3	CLASSIFICADO
	ANTONIO ALMIR ALENCAR	02	45,0	35,0	80,0	CLASSIFICADO
	ALINE DE MELO VIEIRA		18,0	18,0	36,0	DESCLASSIFICADO

Aiuaba-CE, 25 de Julho de 2017 **Pedro João de Oliveira** Diretor da EEM José Ferreira Barbosa